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North Macedonia

12-057589/23-0002

09/11/2023 00:00:00

08/11/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/11/2023 00:00:00
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Производот е течен додаток во исхраната на база на билки и деривати со 
засладувач 30 кесички од 15 ml. Содржи кофеин 22,5 mg дневно,  алги 
вакама корисни за рамнотежа на телесната тежина и гуарана и мате 
корисни за стимулирање на метаболизмот. Состојки: вода, горчлив 
портокал (Citrus aurantium var.amara) незрели плодови меки, екстракт 
титриран на 3% во синефрин (други амини вклучувајќи октопамин помалку 
од 0,375%), глуварче (Taraxacum compylodes G.E.Haglund) корен 
e.m.D/E:4/1, анасон (Foeniculum vulgare Mill.) плодови e.m., D/E:4/1, лимон 
(Citrus limon L. Osbek.) перикарп e.m. D/E:4/1, боја: карамела Е150а, 
CAFFTOP сув екстракт титриран на 20% кофеин (составен од : семки од 
гуарана (Paullinia cupana Kunth.), мате (llex paraquariensis A.St.Hill.) листови 
кола (Cola acuminate (P.Beauy.) Schott eb Endl. семиња, згуснувачи: 
целулозна гума, природна арома на кола, сув овошен екстракт од калинка 
(Punica granatum L.) овошје e.c титриран на 40% во елагична кислеина, 
конзервански: калиум  сорбат и натриум бензоат, алги вакаме (Undaria 
pinnatifida (Harvey) Suringar) сув екстракт од талус, титриран на 10% во 
фукоксантин, закиселувач на млечна киселина, засладувач:  стевиол 
гликозиди од стевиа. Производот може да се зема чист или разреден во 
друг пијалак.
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